
  LUING PYREX, spol. s r.o. 

Havířov–Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01 
IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484 

www.luingpyrex.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 
 

vedení společnosti a obchod  servisní středisko a prodej 

Nádražní 187, 702 00  Ostrava–Přívoz  strana 1 z 1 Šenovská 544, 717 00 Ostrava–Bartovice 

tel:  +420 595 134 300, fax: +420 596 136 119  tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277 

e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz  e-mail: servis@luingpyrex.cz 

 

HYDRAULICKÁ   VYPROŠŤOVACÍ   ZAŘÍZENÍ 

 
 

 TwinSaw CRE 2326 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Společnost WEBER HYDRAULIK rozšiřuje svůj sortiment o další výrobek. Jedná se o 

novinku v oblasti řezacích pil TwinSaw. Pila TwinSaw 2326 umožňuje přímé řezání otvorů 

na velkých plochách. Využití při nehodách autobusů, vlaků, kamionů, letadel, atd. Snadné 

řezání většiny materiálů s výjimkou betonu nebo kamene. Zajišťuje bezpečný a zároveň 

vysoký výkon při řezání.  

 

- snížené množství jisker 

- certifikace CE 

- nízká hmotnost a snadná manipulace 
 

Typ výrobku Motor Řezací zuby 
Hmotnost  

(kg) 
Objem 
oleje (l) 

TwinSaw CRE 2326 2.300 Elektrolux, 230V  210 / 260 ks 8,7 / 9,2 2,7 

 


